
UCHWAŁA NR LIX/501/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu dochodów budżetowych na rok 2024, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 139.585.478,50 zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 116.323.640,19 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 23.261.838,31 zł. 

2. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się budżet Powiatu w zakresie planu wydatków budżetowych na rok 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą 148.220.377,62 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 118.547.229,94 zł, obejmujące między innymi: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 81.329.944,47 zł, 
b) dotacje 8.252.014,96 zł, 
c) wydatki na obsługę długu 2.445.812,66 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.673.147,68 zł. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych Powiatu na rok 2024, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały. 

§ 3. Zmienia się wysokość deficytu budżetu, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, którego stan po zmianie wynosi 8.634.899,12 zł. 

§ 4. Zmienia się § 7 uchwały budżetowej nadając mu brzmienie: 

„§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 13.031.460,00 zł 
i przeznacza się na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 4.396.560,88 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 8.634.899,12 zł 
(w tym 5.031.460,00 zł wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)”,. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu 
Inwestycji Strategicznych oraz finansowanych nimi wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Załącznik nr 1
do uchwały nr LIX/501/2024
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 574 942,20 300 000,00 874 942,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 573 442,20 300 000,00 873 442,20

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 150 000,00 150 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 150 000,00 150 000,00

758 Różne rozliczenia 88 999 658,80 -457 464,69 88 542 194,11

75816 Wpływy do rozliczenia 21 070 248,43 -457 464,69 20 612 783,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

21 070 248,43 -457 464,69 20 612 783,74

852 Pomoc społeczna 583 399,00 640,93 584 039,93

85203 Ośrodki wsparcia 577 903,00 640,93 578 543,93

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 640,93 640,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 792 699,00 18 480,00 811 179,00

85395 Pozostała działalność 189 392,40 18 480,00 207 872,40

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 480,00 18 480,00

Razem: 139 723 822,26 -138 343,76 139 585 478,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024

Załącznik nr 2
do uchwały nr LIX/501/2024
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 705 878,27 400 000,00 16 105 878,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 975 084,72 400 000,00 15 375 084,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 750 000,00 105 000,00 855 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 299 043,32 145 000,00 1 444 043,32

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 2 001 400,00 230 000,00 2 231 400,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 239 400,00 230 000,00 1 469 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 230 000,00 295 000,00

750 Administracja publiczna 30 090 259,82 390 307,00 30 480 566,82

75020 Starostwa powiatowe 24 507 200,19 210 000,00 24 717 200,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 000,00 210 000,00 1 621 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 566 595,00 7 307,00 1 573 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 684,00 7 307,00 26 991,00

75095 Pozostała działalność 3 089 738,63 173 000,00 3 262 738,63

4300 Zakup usług pozostałych 1 028 776,00 173 000,00 1 201 776,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 909 450,15 0,00 6 909 450,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 705 450,15 0,00 6 705 450,15

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 432 613,00 -941,00 4 431 672,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

108 745,00 941,00 109 686,00

4260 Zakup energii 99 000,00 -3 500,00 95 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 794,00 3 500,00 95 294,00

801 Oświata i wychowanie 47 767 295,47 134 500,00 47 901 795,47

80115 Technika 25 945 663,35 15 000,00 25 960 663,35

4270 Zakup usług remontowych 82 653,00 5 000,00 87 653,00

4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 10 000,00 29 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 11 974 635,97 119 500,00 12 094 135,97

4270 Zakup usług remontowych 29 812,00 129 500,00 159 312,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 400,00 -10 000,00 138 400,00

852 Pomoc społeczna 2 824 685,00 26 665,93 2 851 350,93

85203 Ośrodki wsparcia 577 903,00 665,93 578 568,93

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 640,93 640,93

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 25,00 25,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 930 113,00 26 000,00 1 956 113,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 800,00 4 000,00 58 800,00

4260 Zakup energii 85 500,00 -2 000,00 83 500,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 4 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 730,00 18 000,00 137 730,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 2 000,00 2 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 541 165,50 64 950,00 3 606 115,50

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 504 383,00 46 470,00 2 550 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 717,00 36 000,00 75 717,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 970,00 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 480,00 9 000,00 113 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 066,00 500,00 1 566,00

85395 Pozostała działalność 199 016,40 18 480,00 217 496,40

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 480,00 18 480,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 939 904,95 -357 464,69 18 582 440,26

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 916 609,95 -417 464,69 10 499 145,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 -457 464,69 1 542 535,31

85410 Internaty i bursy szkolne 3 900 358,00 60 000,00 3 960 358,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 140,00 20 000,00 94 140,00

4270 Zakup usług remontowych 34 300,00 40 000,00 74 300,00

926 Kultura fizyczna 1 659 935,00 4 158,00 1 664 093,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 1 201 621,00 4 158,00 1 205 779,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 762,00 4 158,00 16 920,00

Razem: 147 327 261,38 893 116,24 148 220 377,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej narok 2024

Załącznik nr 3
do uchwały nr LIX/501/2024
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 896,00 18 480,00 429 376,00

85395 Pozostała działalność 0,00 18 480,00 18 480,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 480,00 18 480,00

Razem: 9 968 944,15 18 480,00 9 987 424,15

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024

Załącznik nr 4
do uchwały nr LIX/501/2024
Rady Powiatu Nowotomyskiego
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 705 450,15 0,00 6 705 450,15

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 705 450,15 0,00 6 705 450,15

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 432 613,00 -941,00 4 431 672,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

108 745,00 941,00 109 686,00

4260 Zakup energii 99 000,00 -3 500,00 95 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 794,00 3 500,00 95 294,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 896,00 18 480,00 429 376,00

85395 Pozostała działalność 0,00 18 480,00 18 480,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 18 480,00 18 480,00

Razem: 9 968 944,15 18 480,00 9 987 424,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu wydatków  inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
Załącznik nr 5
do uchwały nr LIX/501/2024
Rady Powiatu Nowotomyskiego 
z dnia 24 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 150 000,0011 200 694,95 11 350 694,95

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 11 289 041,4011 139 041,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 210 000,007 271 747,63 7 481 747,63

75020 Starostwa powiatowe 210 000,00 6 656 000,006 446 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 411 000,00 210 000,00 1 621 000,00
Termomodernizacja budynku biurowego Starostwa przy ul. Poznańskiej 33 
w Nowym Tomyślu wraz z wymianą okien i montażem źródeł energii

 

odnawialnej
316 000,00 210 000,00 526 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 417 464,692 075 000,00 1 657 535,31

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 417 464,69 1 632 535,312 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 40 000,00 90 000,00
Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo - sanitarnym dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu 50 000,00 40 000,00 90 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 457 464,69 1 542 535,31

Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo - sanitarnym dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Zbąszyniu 2 000 000,00 - 457 464,69 1 542 535,31

29 730 612,37 29 673 147,68- 57 464,69Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



Zmiana planu przychodów  budżetu  Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
Załącznik nr 6 do uchwały nr LIX/501/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 000 000,00 1 031 460,00 5 031 460,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00

Razem: 13031460,00Razem: 12000000,00 Razem: 1031460,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



                        Załącznik nr 7 
      do uchwały nr LIX/501/2024 
Rady Powiatu Nowotomyskiego  

 z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 
Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji 

Strategicznych oraz finansowane nimi wydatki majątkowe na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY WYDATKI 

758   Różne rozliczenia              20.612.783,74  

 75816  Wpływy do rozliczenia  20.612.783,74  

  6370 

Środki  otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

20.612.783,74  

600   Transport i łączność  8.000.000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe  8.000.000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań  
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2708P na odcinku 

Stary Tomyśl – Wytomyśl” 

 

 8.000.000,00 

750   Administracja publiczna  5.000.000,00 

 75020  Starostwa powiatowe  5.000.000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
- Rozbudowa i przebudowa budynku Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno – Kartograficznej  
w Nowym Tomyślu 
 

 5.000.000,00 

801   Oświata i wychowanie   990.000,00 

 80115  Technika  990.000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
- Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Trzciance 

 
 

 

 990.000,00 

851   Ochrona zdrowia  5.080.248,43 

 85111  Szpitale ogólne  5.080.248,43 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
- Rozbudowa i przebudowa szpitala w Nowym Tomyślu 
– etap I 
 

 5.080.248,43 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1.542.535,31 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze  1.542.535,31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
-  Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo - 

sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Zbąszyniu 

 

 1.542.535,31 

PODSUMOWANIE 20.612.783,74 20.612.783,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LIX/501/2024 

Rady Powiatu Nowotomyskiego 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 

W celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach 
budżetowych: 

- Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu, 

- Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu, 

- Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu. 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.33.2024.6 z dnia 27 marca 2024 roku 
zawiadamiającym, że decyzją Ministra Finansów z dnia 9 lutego 2024 roku, 
nr MF/FS3.4143.3.23.2024.MF.97 zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2024 w dziale 853, 
rozdział 85395, § 2110 o kwotę 18.480,00 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla powiatów na 
realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o Karcie Polaka – dokonuje się 
zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych w dziale 853, rozdział 85395 o kwotę 
ogółem 18.480,00 zł. 

Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu dokonuje się 
przesunięć środków finansowych pomiędzy paragrafami w dziale 754, rozdział 75411. 

Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie 
wydatków budżetowych w dziale 853, rozdział 85333 w kwocie ogółem 46.470,00 zł. 

Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia 
w planie dochodów budżetowych w dziale 852, rozdział 85203, § 2950 o kwotę 640,93 zł oraz 
w planie wydatków budżetowych w dziale 852, rozdział 85203 w kwocie ogółem 665,93 zł w dziale 
852, rozdział 85218 w kwocie ogółem 26.000,00 zł. 

Na wniosek Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu 
dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 710, rozdział 71012, 
§ 4210 o kwotę 230.000,00 zł. 

Na wniosek Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia 
w planie wydatków budżetowych w dziale 750, rozdział 75085, § 4440 o kwotę 7.307,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 1



Na wniosek Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie 
wydatków budżetowych w dziale 926, rozdział 92604, § 4440 o kwotę 4.158,00 zł. 

Na wniosek Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie wydatków 
budżetowych w dziale 801, rozdział 80115, § 4270 o kwotę 5.000,00 zł, rozdział 80120, 
§ 4270 o kwotę 129.500,00 zł, w dziale 854, rozdział 85410, § 4210 o kwotę 20.000,00 zł, 
§ 4270 o kwotę 40.000,00 zł oraz przesunięcia środków w wysokości 10.000,00 zł w dziale 
801 z rozdziału 80120, § 4300 do rozdziału 80115, § 4430. 

Na wniosek Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Tomyślu dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 750, rozdział 75095, 
§ 4300 o kwotę 173.000,00 zł. 

Na wniosek Wydziału Infrastruktury Drogowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu 
dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych w dziale 600, rozdział 60014, 
§ 4210 o kwotę 105.000,00 zł oraz § 4270 o kwotę 145.000,00 zł. 

W związku z porozumieniem w sprawie opracowania dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
dotyczącym zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2755P w zakresie budowy ścieżki pieszo – 
rowerowej na odcinku Boruja Nowa – Jabłonna” dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
budżetowych w dziale 600, rozdział 60014 o kwotę ogółem: 300.000,00 zł. 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację 
robót budowlanych w ramach zadania pn. „Budowa sali sportowej z zapleczem szatniowo-
sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zbąszyniu” oraz udzieleniem 
właściwej promesy inwestycyjnej dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale 
758, rozdział 75816, § 6370 o kwotę 457.464,69 zł.  

Wprowadza się do budżetu Powiatu Nowotomyskiego wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy w kwocie 1.031.460,00 zł, które przeznacza się na sfinansowanie 
deficytu budżetu Powiatu Nowotomyskiego. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 
2024 polegających na: 

- dodaniu nowego zadania w dziale 600, rozdział 60014 pn. „Zakupy inwestycyjne” i przeznaczeniu 
na jego realizację kwoty 150.000,00 zł, 

- zwiększeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania pn. „Termomodernizacja 
budynku biurowego Starostwa przy ul. Poznańskiej 33 w Nowym Tomyślu wraz z wymianą okien 
i montażem źródeł energii odnawialnej” o kwotę 210.000,00 zł, 

- zmniejszeniu środków finansowych przeznaczonych na realizację zadania pn. „Budowa sali 
sportowej z zapleczem szatniowo – sanitarnym dla Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego 
w Zbąszyniu” o kwotę 417.464,69 zł. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/501/2024 
Data dokumentu 2024-04-24 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1248094225 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.04.2024 10:01:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82CC3274-7DA9-4DC2-9FDE-BBAF86824F75. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LIX/501/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	zm. § 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 7
	pkt 2 w § 4 zm. § 7


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych dla Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
	Zalacznik 3 Zmiana planu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024
	Zalacznik 4 Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2024
	Zalacznik 5 Zmiana planu wyadtków inwestycyjnych dla Powaitu Nowotomyskiego na rok 2024
	Zalacznik 6 Zmiana planu przychodów budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2024
	Zalacznik 7 Środki pochodzące z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych oraz finansowanie nimi wydatki majątkowe na rok 2024
	Uzasadnienie




